
W. .

. , , . . . . .. .. . . .. . . . . .. . . . . . . ... .. . . . . . . .. .. .. . . .,. ... . .,......... ..,,.. .... .... .,.,. .. ...

i

')

:Š

!

C

.
\'1.

b

ta"'

.:

.

..

:'.

"i

..

::

Smlouva Rá iteehzůidké zabezpeČení Stodské p:mti :
El
': '

:í:

v ' dnee _=. !jt=:", 1 ,, 7,, 2"p ,24 )1
ř:s

jg
)-q

L příjezd I;,
C
A

K

ZastřeŠení, Evlqkové a svě"tehmé záaříZerú bu Ačr" "^' "ampoz1ovSm 2 '
M

nákladními mtomobih" ¶veeo Euroeargo '7,5t
:F

p íjezdová cesta k míshR stán'hy musí hí" vohmá od 16hc'diu 8®Z za
@b/

úČelem stavbv pódia a zastřeŠení Je třeba zajistit 2 pcmoeňky na
al .t 1'|

s avlm
O:

:1
;1

ii

l.

2J?řívody dektriekého proudu )
p 8' '-S b" M 6t 'yA,y

.oradatel ňlUSH zajísht dDstmeene mpeh proMu e
Pro podium 1 x 3 fáze ( 3 x 63 Al380 V) s 5pobvýrn Euronorm CEE-
kon=konektor s nulovým vodiČem I!!

0

Přívod musí být maximálně 10 m od podia a minimáMě l hodinu l
ipřed příjezdem techniků tj@ v 15hod 18.Z2024 připraven k odběřú® )
iJe nutné mít absolutní uzemnění a na jednotlivé přívody nesmí být
l

napojen žádný přístroj Při odpovídající délce přívodních kabelů
k podiu je nutné dbát na odpovídající velikost průřezu kabelu aby
nedoŠlo k Žádnému poklesu napětíSamozřejmě musí být

l
l

odpovídajícím způsobem zajištěny výše uvedené přívody0 Během
l

doby provozu zařízení smí být přerušen přívod eLproudu jen se i
svolením našeho technika.

l

Důležité:za Škody na naší technice, které vzniknou nedostatečnou )
ochranou eL Instalace nebo neodborným zacházením, ručí pořadatel

l
Č

m ,l

l
)
l
m

3.Pódium )
l

Z důvodu bezpečnosti posluchaČů, pracovního prostoru techniků a
ochrany proti krádeži musí být instalovány zátarasy před podlém
mim 2 m a po stranách taktéž0
VeŠkeré technické zařízení musí být na podiu a v režii po ukončení
produkce hlídáno ochrankou, bezpečnostní službou, po celou noc až '
do příchodu naŠich techniků od 18Jo do 21.7020240 Pořadatel ruČí

.

.

:

:"

._

U"

r

;

.



""'TI

b
:.

i

:

r

0
..

;

..

i

:.

i

i

l
i
l
i
i

)'

v phú výši za případM poŠkozemí odcizení veškerého )
'teehmického zaříizemí v době píúiia a t€žiéo )

.Vrámci produkce musí být zááxnezem poshndkm ů Dtíl: lům )1 .
, q

)

)

l

I
l

Áb zVáŮj»9 a světe. l '

l

Proti poáiee, EEéj 3@ m, je potřeba jistit praeámú prostor 6 x 3m l
C.

,· ·, €3 "ď g 7 flpro stam & tobsáúhw teehmekeho zanzem ,,
!
k

l,
:\

i'

5JJbytování teehniků,páu"kováM l
Pořadatel musí zajistit ubytováM včetně obČerstveíiú prů 3 emby l

.od 1807© do 2LZ24 v místě konání akce, vČetně bezpečných 'k
k
É

k

Éparkovacích pIbeh pro 2 nákladní automobily®
G

f

6ejé důležité předložit předem, nejpozději do 2024 technické !
požadavky souborů = skupin, vČetně časového plánu pódia

l

0 ,

;

%-

:

ZFakturace '
Cena za provedené shÁŽby mší firmou Činí 18(L000 KČ+21%DPFL
Tato částka bude uhrazena nejpozději do 16®Z2024 bankovním

i;převodem na číslo konta:35 -780870024710100, Komerční banka :
Domažlice, Česká republika proti příloŽemé faktuře i

Objednavatel: Dodavatel: i
Město Stod Dynacord profi sound j

l

Starosta Bcjiří Vlk RudolfHálek )
Nám.ČSA 294 Poděbradova 84, Domažlice I
333 01 Stod lčo:64409716 l

Dič:CZ6602130403 l
'l? lmvmdsoun 'i,, ::,,', '

frm"' ·"· "'r .i; '". . """. " . :"" " " ·" l

ř
P

P

k

P

Podp Podpis:

i

Év Do ne 12o6C2024 !
I
řL
L
ř
i
i

lC
S

i

F

l
l"
I

.

U
J_

A

"É
-


